Администрация муниципального района
«Карымский район» Забайкальского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от “28”    апреля    2015г.			                             	           	№ _96__

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального района
«Карымский район»  от 14.04.2015г. №79

	Руководствуясь ст. 25 Устава муниципального района «Карымский район», постановляю:
Внести изменения в Приложение  к постановлению администрации муниципального района «Карымский район» от 14.04.2015г. №79 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального района  «Карымский район» на 2015 год»:
1.  Пункт 9 читать в следующей редакции:
	№ п/п
	Место нахождения нестационарного объекта
	Специализация нестационарного объекта
	Тип торгового объекта, используемого для осуществления торговой деятельности
	Срок осуществления деятельности
	Площадь нестационарного торгового объекта, кв.м.
	Режим работы

	9
	Городское поселение «Карымское» район дома №4
	реализация хлебобулочных и кондитерских изделий, продуктов питания
	павильон
	в течение года
	60,0
	с 9-00 до 19-00

2. Настоящее постановление опубликовать  в районной газете «Красное Знамя» и разместить на официальном сайте муниципального района «Карымский район» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»: http://карымское.рф.

Руководитель администрации
муниципального района
«Карымский район»                                                                          А.С. Сидельников